תת"ע 4895-11-15 מדינת ישראל נ' שרון אליהו
תיק חיצוני: 38110455854

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שרון שלום אליהו נאשמים

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשם.

ולהלן הנימוקים:-

רקע:

28(ב) לתקנה בניגוד דיבורית, באמצעות שלא בטלפון שימוש של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
לתקנות התעבורה.

ביום 24.12.15 התקיימה הקראה בתיק.

הנאשם כפר במיוחס לו וציין שלא דיבר בטלפון.

לדבריו, השוטרים שהיו במקום היו במרחק של למעלה מ-20 מ'.

שעוצמת הראיות שהובאו ביחס לשאלה אם הארוע התרחש בשלב עצירה או בנסיעה, לא מצאתי להרשיעו בעבירה זו.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.